
Na plnej plyn

Turbo

Na plnej plyn,
začla se chvět v mým objetí.
Na plnej plyn,
krevní tlak vzhůru letí
Ona nejdřív měkce vzdychá
a pak stále prudčej dýchá.
Ví, až s ní ránem proletím,
překonám svý prokletí.
A tak náhle vlastně začnu žít.

Na plnej plyn 
stisknu ji víc až zasténá
na plnej plyn
dávám jí něžný jména
Je mi víc než krásná žena
Nechce zůstat vopuštěná
Ví, až s ní ránem proletím,
překonám svý prokletí. 
A tak náhle vlastně začnu žít.

Láska na doraz
Život a smrt jsou tak blízko
Sáhni na provaz!
Andělé lítají nízko.
Život a smrt jsou si blízko

Na plnej plyn,
naposled má chuť poprvý.
Na plnej plyn,
toužil jsem stát se hráčem,
co dokáže prohry přijmout
a na lásku sází život.
Ví, před oltářem stát chci s ní.
Chce mi dát tisíckrát víc,
než mi osud může zpátky vzít.

Láska na doraz
Život a smrt jsou tak blízko
Sáhni na provaz!
Andělé lítají nízko.

Láska na doraz
Láska na doraz
Láska na doraz
Život a smrt jsou si blízko.
Jooo tak blízko.
Jedu na plnej plyn!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

